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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTGLC6 18129 BNPP ACX 11,50 C 06-26 EUR 0,92 02-01-26 1,00 1,00 1,00 1,01 1,00 1.020 1.020,00
NLBNPESTXW65 19419 BNPP  CABK 10,50 C 03-26 EUR 066  22-12-25 0,60 0,56 0,60 0,54 0,57 30.000 17.270,00
NLBNPESTLIN3 [ 7926 BNPP  DAX 23500,00 P 01-26 EUR 0,02 06-01-26 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 110.000 1.760,00
NLBNPESTVW26 | 7404 BNPP DAX 24250,00 C 03-26 EUR 1,20 02-01-26 1,32 1,32 1,32 1,37 1,32 3.100 4.116,80
NLBNPES1D2G2 L7955 BNPP  DJIA 48000,00 P 06-26 usD 1,29  23-12-25 1,29 1,29 1,29 1,30 1,29 500 648,00
NLBNPESTKML7 | 8270 BNPP ELE 28,00 C 03-26 EUR 1,72 06-01-26 1,88 1,80 1,80 1,90 1,84 1.500 2.760,00
NLBNPESTPLD5 | 8274 BNPP FER 50,00 C 06-26 EUR 1,77 1,93 1,93 1,93 1,89 1,93 400 772,00
NLBNPESTKBN6 [ 8298 BNPP IAG 4,60 C 06-26 EUR 0,88 0,81 0,81 0,81 0,83 0,81 500 406,50
NLBNPESTTVNS 19363 BNPP  IBX35 17300,00 C 03-26 EUR 0,70 0,69 0,69 0,69 0,66 0,69 8.000 5.520,00
NLBNPES1ZXF4 19235 BNPP  IBX35 16400,00 C 02-26 EUR 1,33 1,33 1,33 1,33 1,27 1,33 16.000 21.280,00
NLBNPESTASW2 19321 BNPP  IDR 42,00 P 03-26 EUR 0,45 06-01-26 0,32 0,32 0,32 0,31 0,32 3.500 1.141,00
NLBNPESTE8S3 19309 BNPP MTS 34,00 P 03-26 EUR 042  31-12-25 0,34 0,34 0,34 0,32 0,34 5.000 1.700,00
NLBNPESTTUX6 L8095 BNPP  NDX1 24500,00 P 03-26 uUsSD 0,86 06-01-26 0,77 0,77 0,77 0,76 0,77 800 616,00
NLBNPESTYTB4 | 9296 BNPP  NDX1 27500,00 C 03-26 usD 0,33 0,41 0,41 0,41 0,40 0,41 4.000 1.652,00
NLBNPESTQAUO 18343 BNPP PHM 90,00 C 06-26 EUR 0,94 0,92 0,92 0,92 1,00 0,92 2.000 1.850,00
NLBNPESTOQE5 L8207 BNPP  SAN 8,50 P 03-26 EUR 006 14-11-25 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 18.518 1.259,22
NLBNPESTAUO5 18355 BNPP  SCYR 3,80 C 06-26 EUR 048 05-01-26 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 4.000 2.049,00
NLBNPESTUU37 L8109 BNPP  SPX 7000,00 C 06-26 uUSD 1,39 02-12-25 1,47 1,47 1,47 1,49 1,47 1.200 1.764,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFDTQWNO L8755 SGEG  ACS 80,00 C 03-26 EUR 2,03 17-12-25 2,53 2,53 2,53 2,66 2,53 5.922 14.982,66
DEOOOFD2C4V1 L9105 SGEG  ACX 14,00 C 06-26 EUR 0,20 05-01-26 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 1.000 240,00
DEOOOFD1QWO1 18767 #SGEG AMS 70,00 C 03-26 EUR 0,10 06-01-26 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 7.000 770,00
DEOOOFA5G5X3 16962 SGEG  AMZN 240,00 C 12-26 usD 1,49 06-01-26 1,56 1,56 1,56 1,56 1,56 500 780,00
DEOOOFD2C5vV8 [ 9138 SGEG  BKT 16,00 C 06-26 EUR 0,26 06-01-26 0,24 0,20 0,20 0,20 0,20 53.000 10.720,00
DEOOOFD1QQ25 L8470 SGEG  BRENT 65,00 P 01-26 usD 0,34 06-01-26 0,46 0,46 0,46 0,44 0,46 15.500 7.130,00
DEOOOFD2C1R5 L8994 SGEG  BRENT 60,00 P 04-26 usD 0,31 21-11-25 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 1.000 360,00
DEOOOFD1QYT3 18828 SGEG CABK 10,00 C 12-26 EUR 1,48 1,37 1,37 1,37 1,36 1,37 1.785 2.445,45
DEOOOFD1QY41 [ 8839 SGEG  CLNX 30,00 C 12-27 EUR 0,38  31-12-25 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 3.950 1.540,50
DEOOOFA5HFV1 L7055 SGEG  DAX 22000,00 P 06-26 EUR 0,28 12-12-25 0,28 0,27 0,28 0,27 0,27 24.000 6.600,00
DEOOOFD2C326 [ 9048 SGEG DAX 24500,00 P 01-26 EUR 0,08 05-01-26 0,07 0,05 0,06 0,05 0,05 12.700 759,00
DEO0OFD2C342 19050 SGEG DAX 25500,00 P 01-26 EUR 0,61 06-01-26 0,53 0,44 0,44 0,45 0,48 6.000 2.900,00
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BOLSA DE BARCELONA BARCELONA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFD2C3U5
DEOOOFD2C4E7
DEOOOFD2C4G2
DEOOOFA5HAB4
DEOOOFA5HADO
DEOOOFD1QZE2
DEOOOFA5HAV2
DEOOOFD1QZW4
DEOOOFD2C6G7
DEOOOFA5HAS83
DEOOOFD1Q443
DEOOOFD2C8Q2
DEOOOFD2C8S8
DEOOOFD2C8WO0
DEOOOFA5HBY4
DEOOOFD1QO0R2
DEOOOFD1Q0U6
DEOOOFD2C6V6
DEOOOFA5HBK3
DEOOOFD2C458
DEOOOFD2C474
DEOOOFD2C276
DEOOOFD2C276
DEOOOFD1QVQ5
DEOOOFD1QVT9
DEOOOFD2C128
DEOOOFD2CT7EOQ
DEOOOFA5HDO7
DEOOOFA5HDS2
DEOOOFA5HDUS8
DEOOOFA5HDYO
DEOOOFD1Q120
DEOOOFD1Q146
DEOOOFD2C7R2
DEOOOFD2C7S0
DEOOOSX8HNN4
DEOOOSX8HNT1

L9032
L9060
L9062
L7231
L7233
L8849
L7249
L8865
L9159
L7262
L8691
L9096
L9098
L9102
L7286
L8894
L8897
L9172
L7273
L9115
L9117
L9019
L9011
L8723
L8726
L8992
L9191
L7356
L7348
L7350
L7354
L8934
L8936
L9202
L9203
L5926
L5931

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
DAX
DAX
DAX
ELE
ELE
ENG
GRF
GRF
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
IDR
IDR
ITX
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
ORO
PUIG
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
25500,00 C 01-26
23000,00 P 03-26
23000,00 P 06-26
30,00 C 03-26
30,00 C 06-26
14,00 C 03-26
12,00 C 03-26
10,00 P 03-26
15,00 C 09-26
18,00 C 03-26
16000,00 C 03-26
17000,00 P 03-26
17000,00 P 06-26
12000,00 P 09-26
40,00 C 03-26
48,00 C 03-26
46,00 C 06-26
40,00 P 03-26
54,38 C 03-26
40,00 C 03-26
30,00 P 06-26
24000,00 P 02-26
24000,00 P 01-26
200,00 C 03-26
200,00 C 12-26
4000,00 P 06-26
15,00 C 03-26
15,00 C 12-26
15,00 C 03-26
13,00 C 06-26
13,00 C 12-26
17,00 C 03-26
16,00 P 03-26
14,00 P 06-27
17,00 C 12-27
12,00 C 06-26
11,00 C 12-27

miércoles, 07 de enero de 2026 Wednesday, 07 January 2026

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,03
017
0,41
0,92
1,26
0,05
0,45
0,33
0,34
0,88
1,78
0,28
0,49
0,08
5,23
3,90
3,78
0,27
0,93
1,31
0,38
0,38
0,12
0,09
0,28
0,60
1,42
1,12
0,78
1,78
1,79
0,23
0,33
0,62
0,82
2,21
2,51

Fecha
Date
02-01-26
23-12-25
05-01-26
29-12-25
15-12-25
29-12-25
06-01-26
06-01-26
05-11-25
31-12-25
05-01-26
06-01-26
05-01-26

30-12-25
06-01-26

21-11-25
06-01-26
05-01-26
27-11-25
06-01-26
18-12-25
23-12-25

06-01-26

06-01-26
22-12-25
24-10-25
06-01-26
05-01-26
05-01-26
06-01-26
06-01-26
29-08-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,05 0,07
017 0,15
0,40 0,39
1,10 1,07
1,38 1,39
0,06 0,07
0,52 0,54
0,31 0,31
0,35 0,38
1,05 1,04
1,72 1,72
0,23 0,25
0,53 0,53
0,10 0,09
8,32 8,89
5,38 5,41
6,54 6,93
0,18 0,17
0,99 0,95
1,63 1,74
0,34 0,31
0,35 0,31
0,04 0,02
0,11 0,10
0,28 0,28
0,65 0,64
1,19 1,18
1,00 0,97
0,65 0,63
1,57 1,59
1,64 1,61
0,18 0,18
0,43 0,46
0,71 0,70
0,74 0,74
1,97 2,02
2,34 2,33

CMP
VWAP
0,05
0,17
0,40
1,08
1,35
0,06
0,52
0,31
0,35
1,04
1,73
0,23
0,50
0,10
8,32
5,01
6,54
0,18
0,99
1,63
0,34
0,35
0,04
0,11
0,28
0,65
1,19
1,00
0,65
1,57
1,64
0,17
0,41
0,71
0,75
2,02
2,34

N° Valores

N. of Stocks
10.000
9.000
35.000
2.300
9.800
30.000
4.000
8.000
3.000
14.332
44.000
6.700
14.222
1.000
5.000
2.120
200
5.000
2.990
9.203
10.000
1.100
9.756
3.000
350.000
5.000
2.100
2.000
1.000
1.000
700
18.600
11.619
1.000
2.600
400
110

2]

Efectivo
Turnover

500,00
1.530,00
14.000,00
2.502,00
13.254,00
1.800,00
2.080,00
2.480,00
1.050,00
15.000,52
76.230,00
1.541,00
7.214,78
100,00
41.600,00
10.635,20
1.308,00
900,00
2.960,10
15.000,89
3.400,00
385,00
390,24
330,00
98.000,00
3.250,00
2.499,00
2.000,00
650,00
1.570,00
1.148,00
3.268,00
4.774,27
710,00
1.950,00
808,00
257,40
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOFA5G8G2 L7168 SGEG  SAN 8,00 C 03-26 EUR 1,20 20-11-25 114 1,14 1,14 1,11 1,14 30.000 34.200,00
DEOOOFD1QXK4 18786 SGEG  SAN 10,00 C 03-26 EUR 0,38 06-01-26 0,35 0,35 0,35 0,33 0,35 8.000 2.800,00
DEOOOFD2C5J3 19127 SGEG  SAN 9,00 C 09-26 EUR 0,96 0,90 0,90 0,90 0,89 0,90 4.000 3.600,00
DEOOOFD2C5K1 19128 'SGEG  SAN 10,00 C 09-26 EUR 0,65 0,60 0,60 0,60 0,59 0,60 4.000 2.400,00
DEOOOFD2C7Y8 L9212 SGEG  TEF 4,50 C 06-27 EUR 0,08 06-01-26 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 3.000 270,00
DEOOOSX8HN64 | 5944 SGEG  TEF 4,00 P 06-26 EUR 0,73 24-12-25 0,70 0,70 0,70 0,69 0,70 1.000 700,00
DEOOOFD1QV51 L8738 'SGEG  TSLA 520,00 C 03-26 usD 0,11 02-01-26 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 2.500 325,00
DEOOOFA5HE14 17391 'SGEG VID 95,23 C 03-26 EUR 0,15 05-01-26 0,15 0,14 0,15 0,15 0,14 20.000 2.900,00

SUBTOTAL: 1.050.747 501.083,53

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18ZU1 59603 BNPP  DAX 26000,00 P 03-26 EUR 26.000,00 1,03  02-01-26 0,85 0,85 0,85 0,87 0,85 500 425,50
NLBNPES1B1ET 59605 BNPP  DAX 28000,00 P 03-26 EUR 28.000,00 2,95 2,83 2,83 2,83 2,75 2,83 200 567,00
NLBNPES10LK3 59604 BNPP  DAX 27000,00 P 03-26 EUR 27.000,00 1,97 1,81 1,77 1,77 1,78 1,80 1.500 2.701,00
NLBNPES18Q19 59623 BNPP  IBX35 19000,00 P 03-26 EUR 19.000,00 1,31 06-01-26 1,39 1,35 1,39 1,39 1,37 500 685,00
NLBNPES1AS68 59622 BNPP  IBX35 18000,00 P 03-26 EUR 18.000,00 042 06-01-26 0,49 0,46 0,49 0,49 047 4.400 2.090,00
NLBNPES1PK28 59656 BNPP  IBX35 15500,00 C 03-26 EUR 15.500,00 2,18  06-01-26 2,16 2,10 2,11 2,10 214 27.200 58.270,00
NLBNPES1XX23 59627 BNPP  NDX1 23000,00 C 03-26 USD 23.000,00 22,81 02-01-26 23,65 23,65 23,65 24,69 23,65 24 567,60

SUBTOTAL: 34.324 65.306,10

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1LC97

U0531

BNPP

NLBNPES1V780 U0513 BNPP
NLBNPES1SU64 U0527 BNPP
SUBTOTAL:

BBVA
ESTX5
SAN

19,00
6500,00
10,00

06-26
06-26
06-26

EUR
EUR
EUR

18,41
63,55
9,65

23-12-25
05-01-26
16-12-25

18,32
63,60
9,62

18,32
63,60
9,62

18,32
63,60
9,62

18,32
63,50
9,61

18,32
63,60
9,62

160

300
507

2.931,20
2.989,20
2.886,00
8.806,40

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD2BA45 74373 @ SGEG
DEOOOFD2BBBY9 74380 @ SGEG
DEOOOSN2BJES 70973 SGEG

DEOOOFD2A8B6

74271

SGEG

IBX35

AMS
BKT
MRNA
NDX1
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OO0

01-50

12-99
12-99
12-49
12-99

25,85

0,58
5,00
0,05
2,03

06-01-26

06-01-26
05-01-26

06-01-26

24,86

0,55
4,65
0,06
2,12

2313

0,53
3,55
0,06
2,12

24,16

0,54
3,61
0,06
212

23,81

0,62
3,77
0,05
2,27

24,05

0,53
417
0,06
2,12

210

48.000
5.400
1.000

600

5.050,50

25.840,00
22.530,00
60,00
1.272,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOFD2A8H3 74300 'SGEG  NDX1 C 12-99 uUsD 1,70 14-11-25 1,54 1,54 1,54 1,49 1,54 1.800 2.772,00
DEOOOFD2BB51 74408 'SGEG  REP C 12-99 EUR 7,22 16-12-25 5,35 4,63 4,86 4,88 4,90 8.000 39.220,00
DEOOOFD2BEA5 74495 SGEG  REP c 12-99 EUR 0,47 0,60 0,60 0,60 0,62 0,60 2.130 1.278,00
DEOOOFD2BA94 74378 SGEG  SAN C 12-99 EUR 1250 12-11-25 10,98 10,98 10,98 10,75 10,98 1.000 10.980,00
SUBTOTAL: 68.140 109.002,50

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

miércoles, 07 de enero de 2026 Wednesday, 07 January 2026 | 4 ‘



